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PAATOS VARAJASENEN VAIHTAMISEKSI VALTAKUNNALLISEEN ETNISTEN SUHTEIDEN
NEUVOTTELUKUNTAAN SEKA NEUVOTTELUKUNNAN TYOJAOSTOON

Somaliliitto ry:n esityksen 7.3.2012 mukaisesti valtakunnalliseen Etnisten suhteiden
neuvottelukuntaan (ETNO) sekd ETNOn tydjaostoon Somaliliitto ry:n varajéseneksi Amina
Mohamedin tilalle nimetédn Ahmed Hassan. Varsinaisena jésenend jatkaa Abdulrahman
Rage.

Valtakunnallisen ETNOn kokouksiin sekd ETNOn tyjaoston kokouksiin osallistuu vain varsinainen

jiisen tai varajisen, ellei kutsuissa ole mainittu muuta. Jos varsinainen jésen ei voi osallistua
kokoukseen, pyyddamme hénti kutsumaan varajiasenen kokoukseen.
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. Nina Suorsa
ETNOn piisihteeri ETNOn sihteeri
Sisdasiainministerio Sisdasiainministerio

LIITTEET ETNOn sihteeriston yhteystiedot
ETNOn kevién 2012 kokousajat

JAKELU Somaliliitto ry: somaliliitto@somaliliitto.fi

TIEDOKSI
Amina Mohamed, amina.mohamed@laurea.fi
Ahmed Hassan, ahmed@ahmedhassan.fi
Abdulrahman.rage@hotmail.com; Abdulrahman.rage@hus.fi,
Abdulrahman.rage@somaliliitto.fi
Abdirashid Awad Dirie, abdirashid.dirie@somaliliitto.fi

Etnisten suhteiden neuvottelukunta (ETNO)
Sis#asiainministerio, HARE SM 057:00/2011 ja SM 057:01/2011

kaksituhatta nelja ja 00/100
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ETNOn yhteystiedot:

Valtakunnallinen etnisten suhteiden neuvottelukunta ETNO
Sisdasiainministerié

PL 26

00023 VALTIONEUVOSTO

e-mail. etno@intermin.fi

ETNORn sihteeriston yhteystiedot:

Padsihteeri Peter Kariuki, e-mail. peter.kariuki@intermin.fi, puh. 071 878 8294
Sihteeri Nina Suorsa, e-mail. nina.suorsa@intermin.fi, puh. 071 878 8293

ETNOn keviiin 2011 kokousajat

Tyojaoston kokousaika on joka kuun viimeinen torstai:

t0 29.3.2012 klo 14.00-16.00, sisdasiainministeri6, Kirkkokatu 12, huone 610
t0 26.4.2012 klo 14.00-16.00, sisdasiainministerit, Kirkkokatu 12, huone 229
t0 31.5.2012 klo 14.00-16.00, sisdasiainministerid, Kirkkokatu 12, huone 229

ETNOn pédtapahtuma, Etnisten suhteiden foorumi 2012

7.5.2012 klo 10.00-17.00 Helsingissi
- kaikki voivat osallistua

kaksituhatta nelja ja 00/100



